ALLEGATO 8

IL DIRIGENIE
Arch. GABRIE%
&~ )

COPIA
Lamla)
L =) 2002
Deliberazione in pubblicazione i@ ANNo ...
all'Albo della Circoscrizione
gl 28 N0V 20dh COMUNE DI PISA
L'inghficato ' . . 63
Estratto della deliberazione N. .___.~~___
Dolberazions  nesmesen = del CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE N..-1
Sindaco, ai sensi dell'art. 23 del
Begolamento delle Circoscrizioni dueniladue
in data ol bt R L'anno millenovecento
Deliberazione trasmessa al imesedi.. . . JNOVEMBRE = i giomo tomticingus
Sig. Prefetto il 1
si & legalmente riunito il Consiglio di Circoscrizione n.
Deliberazione rinviata  dal HAN
Sindacoc al Consiglioc di| Presiede il Presidente .. et -
Circoscrizione ai sensi dell'art. 23 L . s AURA
(5° comma) del Regolamento in| Partecipa il Segretario ........ Sig.ra LA CENNAI
U ! Fungono da scrutatori i Consiglieri; P&l Grosso, Pecchia, Tamburini
Deliberazione dichiarata inefficace | ... e,
dalla Giunta con atton. ...
del
Al momento della votazione, dei seguenti Consiglieri in carica
. . - . . 1) ASCIONE PATRIZIA 11) HANCINI PAOLO
F‘:;’:{:Z;ggeu‘i:‘;';'?’?a immedia-| 5y BARGANTINI STEFANO 12) MARTUCCELLI MASSINO
Al 9 3) BATTAGLINI STEFARO 13) HICHELOTTI GIOVANHA
4) BERTONCIHNI SERGIO 14) HICCOIAI ATESSANDRO
Deliberazione divenuta esecutiva §) BURCHI ATESSANDRO 15} PAROLA STHONE
. 6) CARRAI STEFANO 16) PASSEROTTI MICHELE
il 7) DE HERI DAVIDE 17) PECCHIA FABIO
8) DEL GROSSO ETTORE 18) PUCCINI ERRICO
Partecipata a: 9) FAICHI MICHELA 19) QUARTA GIORGIO
: 10) MAFFI ARTORIO 20) TAMBURINI SERENA
INPEANO Nty | Rt -
i§ Presidente Sono cosi presenti n. .15.......... Consiglieri
OGGETTO
1. BAQLO MANCINI . ...
Il Segretario . . . . ..
i ICIRCOSCRIZIONE. H.1.Classificazione acustica del territorio.......
fhAURA GENNAL. ... ... comunale -PARERE-
Copiaconforme alforiginale in cana sempit-| e g
€8 PEMUSO AMIMINISIFAIVO. | o o ocissos s oo et vt EA 108 015 ARt b5 AP
Pisa, I . (A . - - .
| Segretarigldi Cjrcoscrizione
~JLAURA GENNAI/L. ...




I CdC n. 1, riunito il giorno 25/11/02
Vista la richiesta di parere n. 43 ad oggetto: classificazione acustica del tertitorio;

Ascolatata I'introduzione del Presidente della Comm. Uso e Assetto del Territoio che relaziona
riguardo I'intervento, esaustivo e ben articolato, in Commissione, del Dirigente del Servizio che ha
presentato la proposta; ;

Preso atto del buon lavoro effettuato dal Servizio Pianificazione Ambiente Pianj e Programmi di
Protezione, dai lavori della commissione e dalla discussione si evince perd che il progetto appare at
momento inadeguato per la mancanza di infrastrutture, vedi parcheggi, viabilitd, spazi per attivita
itineranti, tanto che se cosi realizzato porterebbe alla paralisi ed al collassamento delle attivita del
litorale; _

Verificato che attualmente & vigente una regolamentazione acustica, si ritiene opportuno soprassedere
all’approvazione della proposta di delibera di cui trattasi , fino alla creazione delle citate infrastrutture

Visto I'art. 19 del Regolamento dei C.d.C.;

DELIBERA

3

Di esprimere parere NON Favorevole alla richiesta indicata per i motivi espressi in premessa.
Posto in votazione il presente parere non & stato approvato avendo riportato il seguente risultato:

PRESENTIn. 15

ASTENUTIn 6 (Burchi,Parola,Battaglirﬁ,Carrai,Mancixﬁ,Nﬁchelotﬁ)

VOTANTI n. 9

FAVOREVOLI n.3 (Bertoncini, Pecchia, Niccolai)

CONTRARIn.6 (Barsantini, Del Grosso, Martuccelli, Passeroiti, Tamburini, Maffi)



